vel illa noua corrigat istam. nam ex greca constitucione.
illa est extracta ut dicitur ibi

Sed et si in insulam. hic ponit exemplum de media. sed
s. posuit exemplum de maxima.

Cognacio. id est ius cognacionis. ut s. pro. §. diximus
p. Cum autem pertineat. ut s. t. i. i. R.

De legitima patrono rum tutela

Eadem lege
duodecim ta
bularum liber
torum et libertarum tute
la ad patronos liberosq.
eorum pertinet. que et ip
sa legitima tutela vocat
non quia nominatim in ea
lege de hac tutela cauea
tur. sed quia perinde ac
cepta est per interpretaci
onem ac si verbis legis in
troducenda esset. eo enim ip
so quo hereditates liber
torum libertarumq. si inte
stati decessissent. iusserat
lex ad patronos liberosue
eorum pertinere credide
runt veteres voluisse le
gem etiam tutelas ad eos

Qgradu. facit ad
hunc. §. ff. dele. iij. l.
si ples. et. j. de legit.
ag. suc. §. si plures. et
ff. de sepul. viola. l. iij.
§. si ad plures. hodie
vero hic. §. corrigi. e.
qz equaliter ta ad ag
natos qm agnatos.
defertur tutela sicut
hereditas. ut in au.
de h. ab intest. §. ex
his. colla. ix. ac.

Si plures. alias
isti duo versiculi des
sunt. si plures sunt q
vnum gradum obti
nent. ideoq. pariter
ad tutelam vocantur
h. ego habeo. acc.

De legitima patro
norum tutela. R. ca.

Eadem scz
per interp
tacionem no
ex verbis ei
us. ut subicit. ff. de
le. tu. l. tutela. i. R. n.
u. Libertorum. id e
impuberum

Ad patronos. q/
cunq. modo manumit
tentes. nisi libertas
detur a lege. ut ff. de

le. tu. l. tutela. v. §. ad. §. fi.

Que et ipsa. quasi diceret. non solum alie quedam legu
time sunt. sed et ista

Legitima. scilicet ex mente. l. non ex verbis. non tamen
satisbant nisi eorum persone sint vulgares. aut minus hos
neste. ut aut modus tutele. ut quia sit magna tutela nimis
aut persona quia non honesta. aut causa admittat. id est
recipiat satisfacionem. ut supra. ff. e. l. legitimos. §. i. et
ij. licet alij legitimi indistincte satisfient. ut j. de satisfac.
tu. §. primo.

Interpretacionem scz iurisperitorum

Lex. scz duodecim. ta. ut j. de succe. le. ag. i. R.

Veteres. id est sapientes

Legem scz eandem. xij. tabularum.

Vocat scz lex. xij. ta. ut j. de legit. ag. suc. §. i.

Iussit ut s. de le. ag. tu. §. i. i. R. et sic notabis hic q. vbi
est eadem equitas. idem ius debet statui. sic ff. ad l. acqui.
l. illud. et ff. de furt. l. i. §. i.

Plerumq. quare hoc dicit statim subicit. et facit ad
hanc regulam. ff. de reg. iuris. l. fm naturam. et. j. de con
trahend. emp. §. cum autem. et C. de fur. l. fi. §. sed cum in
secunda. et C. de caduc. toll. l. i. §. ij. alias. in pro non scrip
to pro non scripto. et ff. de peri. et commo. rei ven. l. id qd